

Ніжинська міська рада
VІІІ скликання

Протокол № 38
засідання постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку, підприємництва, інвестиційної діяльності, бюджету та фінансів


																	                                        08.02.2023 р.                                                                                                  									11:00  год.     
                                                                                   Малий зал                                                                                                                                                                                                                                                                               

Голова комісії:  Мамедов Володимир Хейбарович
Члени комісії:   
Чернишева Лариса Олексіївна
Гавриленко Валерій Петрович
Тимошик Дмитро Михайлович
Хоменко Юрій Валерійович
Безпалий Олександр Вікторович

Відсутні члени комісії: Кушнір М. І., Гомоляко А.О.,  Охонько С. М.

	
До участі в засіданні депутатської комісії запрошені:

	1
	Гуренко О.О.
	в.о. директора Ніжинської філії Чернігівського ОЦЗ 

	2
	Кривенко Є.І.
	головний бухгалтер КНП «Ніжинська ЦРЛ»




СЛУХАЛИ: Мамедова В.Х., голову комісії, який повідомив, що на постійній комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку, підприємництва, інвестиційної діяльності, бюджету та фінансів  08.02.2023 року присутні 6 членів комісії і запропонував розпочати засідання.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» -  6 одноголосно. 

Формування  порядку денного:

СЛУХАЛИ: Мамедова В.Х., голову комісії, який ознайомив присутніх з порядком денним засідання постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку, підприємництва, інвестиційної діяльності, бюджету та фінансів від 08.02.2023 року  і запропонував його затвердити.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6 одноголосно.

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний.


Порядок денний:

1. Про  внесення змін до додатку 20до рішення 26 сесії VIII скликання Ніжинської міської ради  від 07.12.2022 р. №3-26/2022«Про затвердження програм  місцевого/ регіонального значення на 2023 рік»
2. Інформація  про медичний пакет  послуг, виділений на КНП «Ніжинська ЦРЛ» на 2023 рік.
3. Розгляд заяви депутата міської ради Кубрака В.М., вих.№1 від 12.01.2023р.

Розгляд питань порядку денного:

1. Про  внесення змін до додатку 20 до рішення 26 сесії VIII скликання Ніжинської міської ради  від 07.12.2022 р. №3-26/2022«Про затвердження програм  місцевого/ регіонального значення на 2023 рік»

СЛУХАЛИ: Гуренко О.О., в.о. директора Ніжинської філії Чернігівського ОЦЗ.
ВИРІШИЛИ:  Проект рішення підтримати та рекомендувати для розгляду  на черговому засіданні сесії Ніжинської міської ради VIII скликання.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» -  6.

2. Інформація  про медичний пакет  послуг, виділений на КНП «Ніжинська ЦРЛ» на 2023 рік.

СЛУХАЛИ: Кривенко Є.І., головний бухгалтер КНП «Ніжинська ЦРЛ», яка інформувала присутніх  про  медичний пакет  послуг, виділений на лікарню на 2023 рік.
Пройшло обговорення цього питання. 
ВИСТУПИЛИ: Хоменко Ю.В., член комісії, який запропонував на наступне засідання комісії (яке планується 21 лютого 2023 року) запросити керівників медичних закладів міста: в.о. директора Ніжинської ЦРЛ Полторацького В. О., генерального директора Ніжинської  ЦМЛ ім. М. Галицького Швець О.В.,  директора комунального некомерційного підприємства «Ніжинська міська стоматологічна поліклініка» Ігнатюка О.Б., з інформацією:
1. [bookmark: _GoBack]Про  хід процесу припинення КНП «Ніжинська центральна районна лікарня» Ніжинської міської ради Чернігівської області в результаті реорганізації шляхом приєднання до КНП «Ніжинська центральна міська лікарня імені Миколи Галицького» Ніжинської міської ради Чернігівської області та  подальший розвиток новоствореного медичного містечка  (Полторацький В.О., Швець О.В.);
2. Про отримання медичних пакетів послуг та суми по пакетам на 2023 рік для КНП «Ніжинська центральна міська лікарня імені Миколи Галицького» ( Швець О.В.);
3. Про подальше працевлаштування спеціалістів КНП «Ніжинська ЦРЛ» після реорганізації лікарні (Полторацький В.О., Швець О.В.);
4. Про доцільність перенесення стоматологічної лікарні в медичне містечко ( Полторацький В. О., Швець О.В.,  Ігнатюка О.Б);
5. Про потреби щодо придбання  обладнання необхідного для функціювання нового медичного містечка (Полторацький В.О.,            Швець О.В.);
6. Про проведення переговорів з головами ОТГ щодо необхідності співфінансування лікарні територіальними громадами Ніжинського району (Полторацький В.О., Швець О.В.).


ВИРІШИЛИ:  Рекомендувати міському голові Кодолі О.М. на наступне засідання комісії (яке планується 21 лютого 2023 року)  доручити керівникам медичних закладів міста: в.о. директора Ніжинської ЦРЛ Полторацькому В. О., генеральному директору Ніжинської  ЦМЛ   ім. М.Галицького Швець О.В.,  директору комунального некомерційного підприємства «Ніжинська міська стоматологічна поліклініка» Ігнатюку О.Б., підготовити інформацію:
1. Про  хід процесу припинення КНП «Ніжинська центральна районна лікарня» Ніжинської міської ради Чернігівської області в результаті реорганізації шляхом приєднання до КНП «Ніжинська центральна міська лікарня імені Миколи Галицького» Ніжинської міської ради Чернігівської області та  подальший розвиток новоствореного медичного містечка  (Полторацький В.О., Швець О.В.);
2. Про отримання медичних пакетів послуг та суми по пакетам на 2023 рік для КНП «Ніжинська центральна міська лікарня імені Миколи Галицького» ( Швець О.В.);
3. Про подальше працевлаштування спеціалістів КНП «Ніжинська ЦРЛ» після реорганізації лікарні (Полторацький В.О., Швець О.В.);
4. Про доцільність перенесення стоматологічної лікарні в медичне містечко ( Полторацький В. О., Швець О.В.,  Ігнатюка О.Б);
5. Про потреби щодо придбання  обладнання необхідного для функціювання нового медичного містечка (Полторацький В.О.,            Швець О.В.);
6. Про проведення переговорів з головами ОТГ щодо необхідності співфінансування лікарні територіальними громадами Ніжинського району (Полторацький В.О., Швець О.В.).

ГОЛОСУВАЛИ: «за» -  6.

3. Розгляд заяви депутата міської ради Кубрака В.М., вих.№1 від 12.01.2023р.

СЛУХАЛИ: Мамедова В.Х., голову комісії, який ознайомив присутніх зі змістом заяви депутата міської ради Кубрака В.М.

Пройшло обговорення цієї заяви. 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію взяти до уваги.
2.  На наступне засідання комісії (яке планується 21 лютого 2023 року) запросити депутата міської ради Кубрака В.М. для інформування членів комісії щодо його намірів подальшого використання будівлі після реконструкції.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» -  6.



Голова комісії						                          В.Х. Мамедов

Секретар комісії                                                                             Л.О. Чернишева
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